ГЛАВА

 РУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2024г.                                        с. Руновка                                             № 20
Об аннулировании объекта адресации в ФИАС
                   В соответствии с федеральными законами от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе", от 6 октября 2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 "Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", руководствуясь Уставом Руновского сельского поселения, Администрация Руновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Аннулировать адрес в ФИАС следующего объекта адресации – индивидуальный жилой дом с адресом: Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Руновское сельское поселение, с. Комаровка, улица Юбилейная, дом 6А. Дом разрушен.
 3.  Обнародовать настоящее постановление в соответствии со статьёй 56 Устава Руновского сельского поселения на информационных стендах поселения и опубликовать на официальном сайте администрации Руновского сельского поселения Кировского  муниципального района Приморского края в сети Интернет руновское.рфhttp://
/ administraciya.
Глава Руновского

сельского поселения                                                                                  В.В. Коломойцев